
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12. e-mail: 

skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 87 

от «25» августа 2023 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Чумаков Владимир Юрьевич Рекомендован к зачислению 4,15 

2.  Барбашов Данил Романович Рекомендован к зачислению 4,15 

 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

3.  Кузьминова Арина Андреевна Рекомендована к зачислению 4,26 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

4.  Гробовецкая Полина 

Александровна 

Рекомендована к зачислению 4,26 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

5.  Приймак Даниэль Алексеевич Рекомендован к зачислению 4,89 

6.  Середенко Дарья Олесевна Рекомендована к зачислению 4,31 

7.  Зорина Оксана Александровна Рекомендована к зачислению 4,06 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

8.  Саидов Абдулла Гирманович Рекомендован к зачислению 3,89 

 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

9.  Широкорад Анна Александровна Рекомендована к зачислению 4,93 

10.  Юркив Елена Александровна Рекомендована к зачислению 4,85 

11.  Ибрагимова Зенфира Рамазановна Рекомендована к зачислению 4,65 

12.  Бруданина Анастасия Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,56 

13.  Гончарова Оксана Викторовна Рекомендована к зачислению 4,05 

14.  Главинский Алексей Геннадьевич Рекомендован к зачислению 4,00 

15.  Эбель Лилия Валерьевна Рекомендована к зачислению 4,00 

16.  Никифорова Наталья Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

17.  Теряева Светлана Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

18.  Капустина Людмила Викторовна Рекомендована к зачислению 4,00 

19.  Ромашова Любовь Андреевна Рекомендована к зачислению 4,00 

20.  Галкина-Харина Валерия 

Валериевна 

Рекомендована к зачислению 4,00 

21.  Данилова Ольга Викторовна Рекомендована к зачислению 4,00 

22.  Хмырова Ольга Александровна Рекомендована к зачислению 4,00 

23.  Иванова Алина Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

24.  Фомичева Наталья Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

25.  Григорьевская Наталия Викторовна Рекомендована к зачислению 4,00 

26.  Чугунова Мария Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

27.  Кабулова Диана Хазбиевна Рекомендована к зачислению 4,00 

28.  Малых Евгений Сергеевич Рекомендована к зачислению 3,75 

29.  Досаева Ирина Николаевна Рекомендована к зачислению 3,09 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

30.  Щербакова Оксана Вадимовна Рекомендована к зачислению 3,64 

31.  Тер-Матевосов Тигран Мосесович Рекомендован к зачислению 3,40 

 

Итого: 31 человек 

ВСЕГО: 188 человек 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                       А.В.Жукова 

 


